販売店様名： 問屋様名： 　問合わせ先：

　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様

2016年9月14日発信

税抜予価

品番 267867

発売月商品名 全国バスコレクション＜JB041＞横浜市交通局

JANコード 4543736　267867

商品名 全国バスコレクション＜JB042＞岐阜バス ¥1,200

¥1,200

　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

１月

入数

１月 税抜予価発売月

品番 267850

税抜価格１月

JANコード 4543736　267850 入数

¥3,800
JANコード 4543736　263913 入数 品番 263913

商品名 ＜BM-02R＞バスコレ専用動力ユニット（ホイールベース３５ｍｍ） 発売月

三菱ふそうエアロスター ワンステップバス
型式:PKG-MP35UM
実車WB:5300mm

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 塗装組立済 オープンパッケージ

★受注〆切…販売店様は   /  （  ）迄に問屋様へ。問屋様は １０ / ５ （ 水 ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。  ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2016  TOMYTEC  ※写真はイメージです。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

第19弾

※写真と実際の製品仕様とは異なる場合があります。                 ※横浜市交通局商品化許諾申請中／岐阜乗合自動車株式会社商品化許諾申請中

ザ・バスコレクションの「全国バスコレクション」シリーズは、日本全国47都道府県のバス事業者を順次ラインナップしていきます。

第19弾は、神奈川県の横浜市交通局と岐阜県の名鉄グループの岐阜バス（岐阜乗合自動車）が登場します。ご期待ください!!
本体パッケージサイズ（予定） Ｈ８５ｍｍ×Ｗ９７ｍｍ×Ｄ４０ｍｍ

＜JB041＞横浜市交通局

＜JB042＞岐阜バス

（神奈川県）

（岐阜県）

●岐阜バス（岐阜乗合自動車）
岐阜県内を中心に運行する名鉄グループのバス会社です。
2002年12月に岐阜市がオムニバスタウンに指定され、
2004年には名鉄バスから、2005年には岐阜市営バスから
それぞれ路線を譲渡され現在の姿となっています。高速バ
スも名古屋線をはじめ、高山線、八幡線、白川郷線などが
運行されています。

●横浜市交通局
神奈川県横浜市を事業エリアとする公営交通で
す。
市営バスの他にも市営地下鉄を運営しており、市
営バス、市営地下鉄で横浜市内ほぼ全域をカ
バーしています。市営バスは保土ヶ谷、若葉台、
浅間町、滝頭、本牧、港南、港北、鶴見、緑、磯子
の10営業所から形成されております。

日野ブルーリボン ノンステップバス

型式：QDG-KV290N1 実車WB:5300mm

※＜JB042＞岐阜バスのみ